OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 120.000(CENTO E
VINTE MIL) BOLETOS DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS
VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE.,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e tendo
como aceitáveis as Propostas de Preços Final do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a
todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2022.03.10.03-SEFIN, tudo conforme especificações contidas nos anexos do
Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o
objeto do presente processo administrativo de licitação ao respectivo vencedor, para que produza
os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02, a saber:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.03.10.03-SEFIN

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
01 PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 14.527.310/0001-73 R$ 26.400,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 26.400,00

CAUCAIA/CE, 26 DE ABRIL DE 2022

A/\JU , W « Í v

MARIA LEON Z MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.10.03-SEFIN

VENCEDOR: PERFEITA GRÁFICA E EDITORIA LTDA -  ME

ITEM ESPECIFICAÇAO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA a ser devidamente
selecionada PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 120.000

01

(Cento e vinte mil) BOLETOS DE IPTU; TAMANHO A4;
4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS;
PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA
SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA.

UND. 120.000 PRÓPRIA R$ 0,22 R$ 26.400,00

VALOR TOTAL R$ 26.400,00

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.10.03-SEFIN

VENCEDOR: PERFEITA GRÁFICA E EDITORA LTDA -  ME

Às 05:37 horas do dia 25 de abni de 2022, após anaáisado o reauitad* do P re jão  r»  31003/2022, referente ao Processo rs» 2022.03.10.03, s  pre^oeiro, S«ta) MARIA LEO W Z MIRANDA SERRA, ADJUDICA aos licitantes vereedores
os rescectivos «tens, conforme ind<cado rc quadro Resultado da Adjuá caçao

" ‘ ‘OBS: Itens com recursos serão adjudicados peia Autondaáe competente e constarSo ro  termo de juram ento.

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 120.000(CENTO E VINTE
MIL) BOLETOS DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS;
PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art. 38,
inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores
alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2022.03.10.03-SEFIN, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de
classificação), os licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da
planilha de lances, visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

________________ TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO________________
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.03.10.03-SEFIN

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
01 PERFEITA GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME |114.527.310/0001-73 R$ 26.400,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 26.400,00

CAUCAIA/CE, 26 DE ABRIL DE 2022

MARIA LEONBZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005